
长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-XMZB-0919-01）

       
公示结束时间：2021年11月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南天士地电梯股份有限公司，投标报价：273.800000万元

，质量：货物符合国家行业强制标准、国家相关规范，满足图纸设计、规范及

招标人要求。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南广辰机电科技有限公司，投标报价：277.100000万元，

质量：货物符合国家行业强制标准、国家相关规范，满足图纸设计、规范及招

标人要求。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南创高机电设备有限公司，投标报价：275.000000万元，

质量：货物符合国家行业强制标准、国家相关规范，满足图纸设计、规范及招

标人要求。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南天士地电梯股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南广辰机电科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南创高机电设备有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南天士地电梯股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南广辰机电科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南创高机电设备有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文



三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心。

五、联系方式

   招 标 人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司                         

   地    址：长沙经济技术开发区三一路2号                                                 

   联 系 人：胡利                             

   电    话：0731-84873946                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙经开区漓湘大厦电梯

设备采购及安装项目于2021年11月5日在长沙公共资源交易中心开标、评标，本

项目评标办法采用综合评估法，经过评标委员会综合评议推荐了以下3名排序的

中标候选人，现将相关信息予以公示。

公示期：2021年11月8日至2021年11月11日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司

联系电话：0731-84873946

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：15581600098

监管部门：长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心

联系电话：0731-84020090

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南天士地电梯股

份有限公司
湖南广辰机电科技

有限公司
湖南创高机电设
备有限公司

投标报价（元） 2738000.00 2771000.00 2750000.00

总分 98.13 77.39 61.68

技术部分 33.67 22.5 21.33

商务部分 35 25 11

投标报价 29.46 29.89 29.35

详细评审得分情
况

类似业绩

1、株洲轨道科技
城智谷二期电梯采
购项目；
2、郴州市公共卫
生中心建设工程（
一期）电梯设备采
购项目。

1、华融湘江银行营
业用房电梯设备采
购项目（一标段）

；
2、华融湘江银行营
业用房电梯设备采
购项目（二标段）

1、湘乡明月山水
湾电梯采购项目
；
2、湘乡起凤华庭
电梯采购项目。



。

担保机构 / / /

经营地址 / / /投标担保信息

联系电话 / / /

技术性能及要求评审汇总表

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南天士地电梯股份有限公司 33 33 35 35 33

2 湖南创高机电设备有限公司 22 21 21 22 20

3 湖南广辰机电科技有限公司 22.5 22.5 23.5 22.5 22.5

被否决投标的投标人名单和否决原因：无。


